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  ישיבת המעקב –ג 65דוח מבקר המדינה  –פעולות המדינה להגנה על זכויותיהם של עובדים בשכר נמוך 

מבקר המדינה על העיסוק המשמעותי בנושא חשוב זה הבא לידי ביטוי לצוות משרד הוועדה מודה  -

 .בכתיבתם של מספר דוחות בשנים האחרונות

הוועדה שמעה את דבריו של מר עוז ברקו סגן מנהל אגף במשרד מבקר המדינה, על כך שמשכי הטיפול  -

י חלק מהתלונות בטיפול בתלונות על עבירות של מעסיקים הם ארוכים מידי. עוד הוסיף מר ברקו כ

שטופלו עסק לדוגמא בחוסר הפקדות מעסיק עבור העובד לפנסיה ועולה השאלה מהן הפעולות היזומות 

 שנעשו לבדיקת הנושא בכלל אוכלוסיית העובדים.

הוועדה שמעה את דבריו של מר מאיר דוד, מנהל אגף אכיפת חוקי העבודה שבמשרד הרווחה והעבודה  -

ו פעולות לבדיקת נושא הפרשות המעסיקים עבור העובדים לפנסיה. מר על כך שבתקופה האחרונה נעש

דוד הוסיף כי בחלק גדול מהמקרים המעסיקים החזירו כסף לעובדים, תוצאה כזו מעודדת עובדים 

 להתלונן.

הוועדה שמעה את דבריהם של נציגי ארגוני סיוע לעובדים על כך שעובדים רבים מפחדים להתלונן שמא  -

 הם או אף יפטר אותם.המעסיק יפגע ב

הוועדה שמעה את דבריו של מר אילן שמעוני, נציג חברות הניקיון, על כך שענף שירותי הניקיון בשנים  -

האחרונות עבר מהפכה מוחלטת וכיום הוא הענף המוסדר ביותר גם בזכות ההסכם הקיבוצי שנחתם 

הקיבוצי לא מבוצע בצפון הארץ בכלל לפני כשנתיים. יחד עם זאת ציין מר שמעוני כי יישומו של ההסכם 

ובמגזר הערבי בצפון הארץ וכן גם בדרום הארץ. מר שמעוני ציין כי אחד הגורמים לבעיית השכר בענף 

 הניקיון הוא אגף החשב הכללי שבמשרד האוצר.

הוועדה שמעה את דבריה של עו"ד מלי ורוצלבסקי, ממונה תחום אזרחי ועבודה בסיוע המשפטי במשרד  -

ים, על כך שהסיוע המשפטי זקוק לשיתוף פעולה עם משרד הרווחה על מנת להגיע לעובדים המשפט

 מתלוננים וכדאי להיעזר בסיוע המשפטי המסייע לעשרות אלפים אזרחים בשנה.

(, נתונים אודות 2017במרץ  7עד ליום הוועדה מבקשת לקבל ממשרד העבודה והרווחה, תוך שבועיים ) -

בפילוח לסוג התלונה, כמה תלונות נמצאו מוצדקות ומה היתה תוצאת  מספר התלונות של עובדים

 הטיפול.

הנושאים (, את 2017במרץ  7עד ליום הוועדה מבקשת לקבל ממשרד הרווחה והעבודה, תוך שבועיים ) -

אותם ודרושים שאינם כלולים בחוק ואשר על כן אין בסמכותו של האגף לאכיפת חוקי עבודה לאכוף 

 תיקוני חקיקה.

 וועדה מבקשת ממבקר המדינה לערוך דוח מעקב בנושא.ה -
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